
Kansallisbaletin Voima-ilta tuo yhteen kotimaiset huippukoreografit

Virpi Pahkisen, Susanna Leinosen, Jyrki Karttusen ja Jorma Uotisen tanssiteoksissa soi
suomalainen musiikki

Neljä suomalaista eturivin koreografia huipentavat Kansallisbaletin kevään perjantaina 19. toukokuuta. Voima – neljä suomalaista koreografia -illassa
nähdään Virpi Pahkisen ja Jyrki Karttusen uudet kantaesitysteokset sekä Susanna Leinosen teoksen Suomen ensi-ilta. Ohjelmistoon palaa Jorma
Uotisen suuren suosion saavuttanut Jord.

Tiiviillä aikataululla esitettävästä neljän teoksen illasta nähdään ainoastaan neljä esitystä. Lisäksi HSTV lähettää esityksen 24. toukokuuta suorana
verkossa. Suoratoisto ja myöhemmin tallenne esityksestä nähdään myös oopperabaletti.fi-verkkopalvelun Stage24:lla .

Virpi Pahkisen Cantus Arcticus on luotu Einojuhani Rautavaaran maineikkaaseen samannimiseen sävellykseen, jossa luonto ja sivilisaatio kohtaavat
lintujen äänien ja orkesterin soiton yhdistyessä. ”Musiikki on haamuillut ympärilläni useita vuosikymmeniä. Se teki minuun vaikutuksen erikoisuudellaan,
tavalla jolla luonnon ääntä ja musiikkia on yhdistetty luontevalla tavalla. Kun sain mahdollisuuden luoda teoksen Kansallisbaletille, olikin musiikkivalinta
selvä”, Pahkinen kertoo koreografian synnystä. Teoksessa nähdään 16 tanssijaa.

Jyrki Karttusen Valse Triste on puolestaan tehty Jean Sibeliuksen surumieliseen valssiin, joka on alun perin vuonna 1903 sävelletty näytelmään Kuolema.
”Ajattelin lähestyä teosta sen alkuperäisen kontekstin kautta: valssi säestää kuolevan äidin unta tanssiaisista, jossa kaikki on mahdollista ja samalla
väistämätöntä, eikä mikään lainkaan mustavalkoista”, Karttunen pohtii. Kahdeksalle tanssijalle luodun teoksen solistina tanssivat Salla Eerola ja Tiina
Myllymäki.

Susanna Leinosen Breaking the Fury on saanut kantaesityksensä Skånes Dansteaterissa Malmössä 2012. Hip hop -artisti Kasperi Laineen
sinfoniaorkesterille säveltämä musiikki yhdessä teoksen visuaalisten ja elokuvallisten elementtien kanssa piirtää vahvan maailman, jossa tanssi, raivo ja
hellyys kohtaavat. ”Breaking the Furyssä ilmassa on ajankohtaisia teemoja kuten toisten kohtaaminen ja yksilön asema yhteisössä. Näkemykseni ja omat
kokemukset ovat pohjana teoksissani, mutta en halua alleviivata niitä tai liikaa ohjata katsojaa tietyn tulkinnan äärelle”, Leinonen raottaa teoksen taustoja.

Illan päättää Jorma Uotisen Jord, joka sai ensi-iltansa Kansallisbaletissa viime vuonna. Yleisön suuren suosion saavuttaneessa teoksessa kuullaan
Apocalyptican musiikkia. 12 miestanssijalle luodussa teoksessa solistirooleissa tanssivat Frans Valkama, Xiaoyu He, Hasan Topcuoglu, Antti
Keinänen, Ilja Bolotov, Giuseppe Martino ja Gabriel Davidsson.

Teoksessa Jord musiikki kuullaan äänitteenä, muissa illan teoksissa Suomen kansallisoopperan orkesteria johtaa Kansallisoopperassa ja -baletissa
debytoiva Ainārs Rubiķis.

Voima – neljä suomalaista koreografia kuuluu Suomi 100 -juhlavuoden ohjelmistoon.
Esitykset 19.5., 24.5. ja 27.5.2017 klo 19 ja 20.5.2017 klo 13.
Suoratoisto 24.5.2017 klo 19, HSTV ja oopperabaletti.fi/stage24 

Televisioryhmillä on mahdollisuus kuvata teosten näyttämöharjoituksia uutisointiaan varten 16.–17.5. Pyydämme ottamaan yhteyttä
Kansallisoopperan ja -baletin viestintään ennakkoon tarkemman kuvausaikataulun ja mahdollisten haastattelupyyntöjen sopimiseksi.

Lisätietoja: viestintäsuunnittelija Jussi Iltanen, p. 09 4030 2223, jussi.iltanen@opera.fi 
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Teoskuvat ovat maksutta tiedotusvälineiden käytettävissä Kansallisoopperan ja -baletin aineistopankissa. Aineistopankin käyttäjiksi voi rekisteröityä Oopperan & Baletin www-sivujen
kautta. Ensi-iltateosten kuvat ovat käytettävissä aineistopankissa ensi-iltaviikon loppupuolelta alkaen.
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